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Presupuesto (%) Ejecutado  Monto (%) Pendients En Proceso/  Observaciones
utado Pendignts de de Eje d

No. Nombre del  Ublcecion N__‘Lhnd-‘_n _Fu-niﬁ Codigo N* Presupuesto Modificaclones Presupuesto Fondos Utllizados
Proyecto F F Presup f Acta  Anusl Definltive
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1 CONSTRUC Aldea 1 1 an1w 1 000 120,000.00 0.00 0.00 000 12000000 0.0 000  119.600.00 000 000 11980000  99.00% 200.00 0.00% ENPROCESO
CION Momotombo
CAMPO DE
FUTBOOL

2 CONSTRUC BARRIO " " 47210 o1 000 99,202, 1 ) 000 27931938 00019,953. 29929238  100.00% 0.00 0.00% EN PROCESO
A BON 290,202.38 0.00 0.00 000 29929238  0.00 -

MURO  ALAUCA

PERIMETRA

LESTADIO

3 g:umw:l g;m%ﬂ 17 " an210 1 000 192,168,00 000  100,625.00 000 29279100  0.00 000 29279100 000 000 29279100  100.00% 0.00 000% TERMINADO
CONSTRUC ALAUCA
CION PASEQ
DE LAS
SOMBRILLA
s

4 CONSTRUC BARRIOEL 11 1" 47210 01 000 335,000.00 0,00 569,884.00 0.00 B04,984.00

CIONDE  CENTRO
FACHADA  ALAUCA
EDIFICIO

MUNICIPAL

CONTINUACIAIdea Las " " 47210 1 0.00 213,000.00 0.00
ON Limas

0.00 0.00 56452000 000 000 564,529.00 6200 %  340.465.00 37.00% ENPROCESO

0.00 000 213,000.00 0.00 0.00 191,333.20 000 0.00 191,333.20 89.00 % 21,666.80 10.00 % TERMINADO

CONSTRUC
CION DE
CLINICA
CENTRO DE
SALUD

6 CONSTRUC BARRIOEL 11 1" 47210 01 000 87,930,20 0.00 0.00 000 8793020 0.00 0.00 87,830.20 000 0.00 87,930.20 100.00 % 0.00 0.00% TERMINADO

ALDEA LA 1" 7 4r210 09 000 35,000.00 0.00 0.00 0.00 3500000 0.00 0.00 13,600.00 0.00 0.0 13.500.00 38.00 % 21,500.00 61.00% TERMINADO

09 0.00 39,445.00 0.00 0.00 000  39,445.00 0.00 0.00 31,755.00 000 000 31,755.00 80.00 % 7.680.00 18.00 % TERMINADO

L} INSTALACIO BARRIO EL " 1" 47210
NDE CENTRO

ENERGIA  ALAUCA

ELECTRICA

IGLESIA

CATOLICA
§  Comprade Bario B Centro 11 1 42310 16 000 0.00 000  777,150.00 000 77745000  0.00 000 17275000 00060440 77715000  100.00% 0.00 0.00% NOSE
Alauos 0.00 EJECUTO

Equipo do
Transporte

10  MANTENIMI ALDEAS 1" " 47210 09  150,000.00
ENTOY LIMAS ANONA
REPARACIO 8 CHICHIGUA,
N DE AGUA
LAMPARAS SARCA LIMON
ES

100,000.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 24591525 000 0.0 245915.2% 98.00 % 4.084.75 1.00% EN PROCESO

11 REMODELA BARRIOEL 11 1 47210 08  245,507.04 0.00 000  262,045.00 40,100.84 467,541.20 0.00 0.00 467,541.20 000 000 467,541.20 100.00 % 0.00 0,00% TERMINADO

CION CENTROALAU
PLANTA CA

BAJA DEL

EDIFICIO

MUNICIPAL
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Ejecutado Py de de E} L[
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12 NIVELACION ALAUCA 1" n
CAMPOS DE BARRION
FUTBOL  ABAJO,
BARRIO
MONDRAGON

47210

13 MANTENIMI ALDEA EL n "
ENTOY PEDREGALITO
REPARACIO
NDE
CENTRO
COMUNAL

47210

14 NIVELACIONAGUA SARCA 11 1"
BALNEARIO (EL PACON)

4n210

15 Consirucclon Aldea las 1 1"
de Muro en laManzanlies
Cancha de

47210

Futbol
16  Constiruccion Aldea B 1 " 47110
de dos Aulas Camollal
CEB
Cristobal

17  Construccion Bario Ariba 11 n
Alauca Casco
Urbano

47110

Segunda
Etapa del
Muro
Perimetral
Escusla
Republica de
Honduras

18  Perforaqcion Uno en la Aides 11 1" 47210

de Pazos Canton y Limas

19 Construccion Aidea Ocull 1" “" 47110

de Techo
Centro
Educativo
Jose Cecliio
Del Valle
Oculi

20  Construccion Alde Ceibilay 11 1"
de Proysclo  Camalolal
de
Blecirificacion

21 Construccion Aladea san "
de Proyeclo Pedro

de
Elecirfficacion

22 Construccion Aldea Lo 11 1"
de dos Aulas Chichigua
Alauca

47210
1 47210

47110

23  Construccion Aidea Las 1 1 47210

Proyaclo Limas (Sector 8
ElecirificacionOlvido)
24  Consiruccion Area de 1 11 47210
de Parqus  Chaguite Casco
Ecologico no

13/02/2024 03'03:'16 p.m.

23

23

23

0.00 70,700.00 0.00 0.00 0.00 70,700.00 0.00 0.00 70.700.00

0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 72.527.50

0.00 16,500.00 0.00 0,00 000  16,500.00 0.00 0.00 16.500.00

200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200.000.00 0.00 0.00 0.00

200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.C0 0.00 0.00 0.00

170,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 170.000.00 0.00 0.00 40,500.00

250,000.00 0.00 0.00  150,000.00 0,00 400,000.00 0.00 0.00 1989,000.00

50,000.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 30,012.50

300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 149,987.50

300,000.00 0.00 0.00  300,000.00 0.00  600,000.00 0.00 0.00 299,985.50

200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00

300,000.00 0.00 0.00 149,520.00

300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

200,000.00 0.00 0.00 0.00 100625.00 ©8,375.00 0.00 0.00 0.00

0.00

000

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

000

70,700.00

72,527.50

16,500.00

0.00

40,500.00

19€,000.00

30,012.50

14¢,997.50

149,520.00

100.00 %

100.00 %

0.00 %

0.00 %

23.00%

49.00 %

3000 %

49.00 %

49.00 %

0.00%

49.00 %

0.00%

0.00

27 47250

128,500.00

201,000.00

69 .287.50

150,002.50

300014.50

150.480.00

99,375.00

0.00% TERMINADO

27.00% TERMINADO

000% TERMINADO

NO SE
EJECUTO

100.00 %

100.00 % NO SE

EJECUTO

76.00% ENPROCESO

$0.00% EN PROCESO

69.00 % ENPROCESO

50.00 % EN PROCESO
50.00 %% EN PROCESQ

100.00 % NO SE
EJ

ECUTO

50.00 % EN PROCESO

NO SE
EJECUTO

100.00 %

= QSAMI
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5 S:;mmncmnﬂnakm 1 ] 47210 23 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 000 000 0.00 0.00 000% 30000000  100.00% NO SE
Empedrado EJECUTO
de calles
Primare
Etapaonla
Entrada
26 Construccion Barmo Chacon 11 1 4721
Conaiussien meris oo 7210 23 45026358 0.00 0.00 0.00 0.00 45026358 0.00 0.00 0.00 000 0.00 0.00 000% 45026358  100.00 % DE»::%:S
Etapa Del
Estadio
Municipal
27 Construccion Comunidad de 11 1 47110 23 200,000.00 0.00 0.00 000 17307600  26.924.00 0.00 0.00 000 000 0.00 0.00 000% 2682400  100.00% NO SE
de una Aua Congojas EJECUTO
28 construccion Aldea de 1" 1 47110 23 170,000.00 0.00 0.00 0.00  170,000.00 0,00 0.00 0.00 000 000 000 000 10000 % 000  100.00 % NO SE
Murode  Pedregalito EJECUTO
Gonte
Centro
Educativo
Estcban
Guardiola
29 Construccion Comunidad La 11 " 47210 23 300,000.00 0.00 0.00 0.00  300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 000 0.00 100.00 % 0.00 100.00 % NO SE
de Proyecto Jagua EJECUTO
de
Electrificacion
30 Construccion Aldea Las 1 1 47210 23 150,000.00 0.00 0.00 000  70647.00 79.353.0 0.00 0.00 000 000 0.00 0.00 0.00%  79353.00  100.00% NO SE
Fachadaen Limas EJECUTO
Ia Casa de
Descanso en
ol Cemenleno
31 Reparacion Aldea El jicaro 11 " 47110 23 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 000 000 0.00 000% 15000000  100.00 % NO SE
de techo del EJECUTO
cantro de
Salud Aldea
El Jicaro
32 Construccion Aldea B 1 1 47110 23 100,000.00 0.00 000  ©0,000.00 0.00 190,000.00 0.00 0,00 38,000.00 000 0.00 38,000.00 2000%  152,000.00 80.00% EN PROCESO
Cerca Matapalo
Perimetral
Escuela
Dionicio de
Herrera
33 Construccion Comunidad 11 1 47110 23 100,000.00 0.00 000  80,000.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00 0.00 000 000 0.00 000% 16000000  100.00% mr::oufg
de Cerca Agua Sarca
Perimetral
Alvaro
Contreras
.00 % 0.00  100.00% NO SE
34 Reparacion Barrio E] Centro 11 1 47210 23 150,000.00 0.00 0.00 000  150,000.00 0.00 0.00 0.00 000 000 000 000  100.00 EJECUTO
DelCentro  Casco Urbano
Comunal OSE
X 000% 15000000  100.00% N
35  Construccion Comunidad de 11 1 47110 23 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 150,000.00 0.00 0.00 000 000 000 0.00 EJECUTO

de Primera  Sabana
elapa cerca Redonds
perimetral

CEB
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3 ::;clf'uzﬂ :::.BCMWH 1 47110 23 250,000.00 7548475 0.00 0.00 000 325484.75 0.00 0.00 19.600.00 000 000 16.600.00 800% 30522475 93.00 % ENPROCESO

Perimetrsl

Parcial do

INstituto

Rosario

Molina De

Alfaro
37 Comstruccion Los Umones 11 1 47110 23 100,000.00 100.000.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 000 000 0.00 000%  200,000.00 100.00 % NO SE

:: g:dl-v EJECUTO

escuela

Francisco

Morazan
38 Construccion Aidea do Las 11 1" 47210 23 150,000.00 0.00 0.00 0.00 70,847.00 79.353.00 0.00 0.00 000 000 000 000 0.00 % 79.353.00 100.00 % NO SE

de Fachada Limas Alauca EJECUTO

en la Casa de

IE)I-unmEn

Cemantario
Totales §,285,860.62 1,784,518.33 0.00 2,379,814.00 1,075,005.84 8,375097.91 0.00 0.00 3,553,527.21 000 sz:.:'s 4,177 88023 4,197 21688

Observaciones:
No se registraron observaciones.
Alcalde(sa) Municipal Contador(a) Tesorero(a) Municipal
Municlpal

Bairon Eduardo Lagos Mend Eliseria Verénica Gonzilez
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